
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 27.01.2021. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. Lēmums  Izpilde 

Talsu novada domes 29.12.2021. sēde 

Lemjošā (slēgtā daļa) 

365. 

Par finansējuma piešķiršanu Laucienes 

pamatskolai Lēmums apstiprināts 

366. 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

dzīvoklim Laucienes pagastā, Talsu novadā Lēmums apstiprināts 

367. 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

dzīvoklim Laidzes pagastā, Talsu novadā Lēmums apstiprināts 

368. 

Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas 

2021.gada 28.septembra lēmuma Nr.159 “Par 

D. Š. lietas izskatīšanu” Pieņemts lēmums 

Lemjošā (publiskā) daļa 

369. 

Par pilnvarojumu Vispārīgai vienošanās 

„Dienas aprūpes centra pakalpojumi 

pilngadīgām personām ar garīga rakstura 

traucējumiem un kuras ir Talsu novada 

Sociālā dienesta klienti no 2022.gada 

1.janvāra līdz 2024.gada 31.decembrim” 

Lēmums pieņemts, 

parakstīta Vispārīgā 

vienošanās, lai nodrošinātu 

sociālo pakalpojumu. 

Vienošanās pieejama 

sistēmā Lietvaris. 

370. 

Par pilnvarojumu Vispārīgai vienošanās 

„Aprūpes mājās pakalpojuma personas 

dzīvesvietā sniegšana Talsu novada Sociālā 

dienesta klientiem no 2022. gada 1. janvāra 

līdz 2024. gada 31. decembrim” 

Lēmums pieņemts, 

parakstīta Vispārīgā 

vienošanās, lai nodrošinātu 

sociālo pakalpojumu. 

Vienošanās pieejama 

sistēmā Lietvaris. 

371. 

Par pilnvarojumu Vispārīgai vienošanās 

„Īslaicīgās sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumi institūcijā 

pilngadīgām personām, kuras ir Talsu novada 

Sociālā dienesta klienti no 2022. gada 1. 

janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim” 

Lēmums pieņemts, 

parakstīta Vispārīgā 

vienošanās, lai nodrošinātu 

sociālo pakalpojumu. 

Vienošanās pieejama 

sistēmā Lietvaris. 

372. 

Par pilnvarojumu līgumam „Nodarbības 

bērna attīstības veicināšanai nodrošināšanu 

no 2022. gada 1. janvāri līdz 2024. gada 31. 

decembrim” 

Lēmums pieņemts, 

parakstīts Līgums, lai 

nodrošinātu pakalpojumus. 

Vienošanās pieejama 

sistēmā Lietvaris. 

373. 

Par Rojas kultūras centra nolikuma 

apstiprināšanu Lēmums apstiprināts 

374. 

Par finansiālu atbalstu SIA “FA Filma” 

filmas “Kalendārs mani sauc” veidošanai 

Apstiprināts. Līgums tiks 

noslēgts pēc budžeta 

apstiprināšanas. 



2 
 

375. 

Par Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu finansēšanas konkursa nolikuma 

apstiprināšanu Apstiprināts 

376. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

12.09.2019. lēmumā Nr. 551 nolikums “Par 

Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 

Grozījumi nolikumā 

apstiprināti 

377. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

16.11.2011. lēmumā Nr. 846 nolikums “Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumi sportā” 

Grozījumi nolikumā 

apstiprināti 

378. 

Par Talsu novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāžu un skolu ar pirmsskolas 

grupām darbu vasaras periodā 

Tiek izstrādāts precīzs 

grafiks apstiprināšanai ar 

izpilddirektora rīkojumu 

379. 

Par konkursa „Izcilākie Talsu novada 

izglītojamie un pedagogi vispārējā, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” 

nolikuma apstiprināšanu Pieņemts darbam 

- 

Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta 

mērķdotācija, valsts budžeta dotācija un 

pašvaldības finansējums pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs 

Tiek skatīts janvāra 

komitejās, lai apstiprinātu 

domē janvārī 

380. 

Par saistošo noteikumu “Pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtība Talsu novada izglītības 

iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas” apstiprināšanu 

Pieņemts darbam, tiek 

vērtētas VARAM iebildes 

381. 

Par Talsu novada domes 2021. gada 

25.novembra saistošo noteikumu Nr. 36 “Par 

līdzfinansējumu Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās 

ievirzes izglītības vai interešu izglītības 

programmas” precizēšanu Pieņemts darbam 

382. 

Par grozījumiem konkursa “Talsu novada 

uzņēmēju Gada balva” nolikumā Grozījumi apstiprināti 

383. 

Par rīkojuma apstiprināšanu par Upesgrīvas 

pamatskolas direktora amata izpildi vakances 

laikā Pieņemts darbam 

384. 

Par L.Bērziņas atbrīvošanu no Rojas pagasta 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata Apstiprināts 

385. 

Par D.Mucenieces atbrīvošanu no Dundagas 

pagasta un Mērsraga pagasta  

Dzimtsarakstu nodaļu vadītāju amatiem Apstiprināts 

386. 

Par meža zemes lietošanas veida maiņu 

Krasta ielā 1, Mērsragā, Talsu novadā Lēmums pieņemts 



3 
 

387. 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu SIA “JAUNIE CEĻI” Atļauja izsniegta 

388. 

Par tiesībām slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo 

piestātņu un to aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Rojas ostā” Noslēgts līgums 

389. 

Par piedalīšanos projektu konkursā 5.4.3. 

specifiskā atbalsta mērķa 5.4.3.2. pasākumā 

“Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu 

īstenošana Natura 2000 teritorijā” ietvaros 

26.01. Iesniegts projekta 

iesniegums CFLA 

Kohēzijas politikas fondu 

vadības informācijas 

sistēmā 

390. 

Par pilnvarojumu projektā “Pašvaldības ēkas 

Ventspils ielā 14, Sabilē pārbūve kultūras 

pakalpojuma nodrošināšanai” Pieņemts darbam 

391. 

Par Talsu novada pašvaldības dalību 

Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā Pieņemts darbam 

392. 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Kolkas pagasta teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajā īpašumā 

“Anneles”, kadastra Nr. 8862 002 0229 

Informācija publicēta valsts 

vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā un 

pašvaldības interneta 

vietnē, lēmums nosūtīts 

iesniedzējam. 

393. 

Par Dundagas novada teritorijas plānojuma 

izstrādes izbeigšanu 

Informācija publicēta valsts 

vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā un 

pašvaldības interneta 

vietnē. 

394. 

Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē 

pansionāts „Lauciene” Lēmums apstiprināts 

395. 

Par dzīvnieku patversmes "Ausma", Krišjāņa 

Valdemāra iela 75A, Talsos, Talsu novadā, 

nodošanu apsaimniekošanā SIA “Talsu 

namsaimnieks” Lēmums apstiprināts 

396. 

Par Talsu novada pašvaldības noteikumiem 

“Valsts pamatbudžeta autoceļu (ielu) fonda 

finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un 

ceļu uzturēšanai Talsu novadā” Pieņemts darbam 

397. 

Par deleģēšanas līguma ar SIA „Dundagas 

veselības centrs” pagarināšanu Noslēgts līgums 

398. 

Par saistošajiem noteikumiem “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

un lietošanas kārtība Talsu novadā” Nosūtīts VARAM 

399. 

Par 2010. gada 4. jūnija nomas līguma Nr. 

1/2010pārjaunojuma līgumu ar SIA “Sabiles 

sidrs” par būvi Rīgas ielā 22, Sabilē, Talsu 

novadā Noslēgts līgums 

400. Par dzīvokļa īpašuma “Poprags” – 11, Nosūtīts piedāvājums 



4 
 

Ārlavas pagastā, Talsu novadā, kadastra 

numurs 88379000119, nodošanu 

atsavināšanai 

pirmtiesīgajam pircējam 

401. 

Par nekustamā īpašuma Selgas ielā 25, Rojā, 

Rojas pagastā, Talsu novadā, kadastra 

numurs 88820080424, nodošanu 

atsavināšanai 

Pieteicies pirmpirkuma 

tiesīgais 

402. 

Par Talsu novada domes 2021.gada 

28.oktobra lēmuma Nr.280 “Par nomas 

izsoles noteikumiem zemes gabala Kārļa 

Mīlenbaha ielā 32A, Talsos, Talsu novadā, 

kadastra apzīmējums 8801 013 0249, daļai 65 

m2 platībā” atcelšanu Lēmums pieņemts 

403. 

Par nekustamā īpašuma – zemes vienības 

“Ievlejas 56”, Dundagā, Dundagas pagastā, 

Talsu novadā, kadastra apzīmējums 

88500200352, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Noris izsole - 19.01. 

pieteikšanās, izsole līdz 

februārim 

404. 

Par nekustamā īpašuma Kareivju ielā 14, 

Talsos, Talsu novadā, kadastra apzīmējums 

8801 009 0009 005, nodošanu atsavināšanai 

Pieteicies pirmpirkuma 

tiesīgais 

405. 

Par zemes vienības “Lielvirši”, Laucienes 

pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 

88700140036, iegādi Ir atteikums 

406. 

Par 2016.gada 15.aprīļa nomas līguma 

Nr.DD-8-2.2/16/4 par telpu nomu ēkā 

“Zītari”, Kolkas pagastā, Dundagas novadā, 

termiņa pagarināšanu un nomas maksas 

noteikšanu 

Nosūtīts Kolkas pagasta 

pārvaldei lēmums 

407. 

Par 2016.gada 15.aprīļa nomas līguma 

Nr.DD-8-2.2/16/7 par telpu nomu ēkā 

“Zītari”, Kolkas pagastā, Dundagas novadā, 

termiņa pagarināšanu un nomas maksas 

noteikšanu Noslēgts līgums 

408. 

Par 2021.gada 15.februāra pārjaunojuma 

līguma termiņa pagarināšanu  

Noslēgts līgums (Nārone) 

līdz 31.03.2021. Būs 

februārī domes 

lēmumprojekts par 

nodošanu apsaimniekošanā 

TN 

409. 

Par aizņēmuma ņemšanu projektā Nr. EST-

LAT 55 “Igaunijas-Latvijas pārrobežu 

projekta “ESTLAT Harbours” Burāšanas 

infrastruktūras un jahtu ostu tīkla izveides 

uzlabošana Igaunijā un Latvijā” Lēmums apstiprināts 

410. 

Par atļauju Talsu Galvenajai bibliotēkai 

pieņemt dāvinājumu Lēmums apstiprināts 



5 
 

411. Par finansējumu līgumiem Lēmums apstiprināts 

412. 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

vakcinācijas punkta turpmākai darbībai Lēmums apstiprināts 

413. 

Par telpas iznomāšanu un tās nomas maksu 

biedrībai “Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācija” 

pieņemts lēmums, 

Dundagas Kultūrras pils 

noslēgusi līgumu 

414. 

Par atļauju Robertam Šiliņam savienot 

amatus 

Pieņemts lēmums, atļauja 

sniegta 

415. Par Talsu novada Administratīvo komisiju 

Apstiprināts komisijas 

sastāvs 

416. 

Par Ilzes Nordenas atbrīvošanu no Talsu 

novada Interešu izglītības programmu 

vērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisijas locekļa amata 

Pieņemts zināšanai. 

Sagatavots lēmums jauna 

komisijas locekļa 

apstiprināšanai. 

417. 

Par SIA “Dundagas veselības centrs” 

pamatkapitāla palielināšanu Pieņemts KDT lēmums 

418. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. 

gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 

Grozījumi publicēti, 

stājušies spēkā 

419. 

Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu 

sarakstu Lēmums tiek ieviests 

- 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. 

gada 25. novembra nolikumā Talsu novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju 

nolikums [2021.gada 15.decembra deputātu 

Edgara Zeldera, Laura Pīlēģa, Ilvas 

Norenbergas un Kalvja Kalniņa pieprasījums] Lēmums nav pieņemts 

- 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. 

gada 25. novembra nolikumā Talsu novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju 

nolikums [2021.gada 15.decembra deputātu 

Edgara Zeldera, Laura Pīlēģa, Ilvas 

Norenbergas un Kalvja Kalniņa pieprasījums] Lēmums nav pieņemts 

420. 

Par atļauju Talsu novada Izglītības pārvaldei 

pieņemt grāmatas bez atlīdzības 

Grāmatas tiek nodotas 

izglītības iestādēm. 

421. 

Par precizējumiem Talsu novada domes 

2021.gada 25.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.38 “Par nomas maksas 

samazināšanu nedzīvojamām telpām Talsu 

novada pašvaldībā” Nosūtīti publicēšanai 

422. Par atļauju Jurim Orinskim savienot amatus 

Pieņemts lēmums, atļauja 

sniegta 

423. Par atļauju Edvardam Ratniekam savienot Pieņemts lēmums, atļauja 



6 
 

amatus sniegta 

424. 

Par saistošajiem noteikumiem “Saistošie 

noteikumi par sabiedrisko kārtību Talsu 

novadā” 

Lēmums atcelts pēc 

VARAM ieteikumiem 

425. 

Par saistošajiem noteikumiem “Saistošie 

noteikumi par publiskā lietošanā esošu 

teritoriju kopšanu un ēku uzturēšanu Talsu 

novadā” 

Noteikumi publicēti un 

stājusies spēkā. 

Talsu novada domes 20.01.2022. ārkārtas sēde 

1. 

Par Ģirta Kalnbirzes iecelšanu Lībagu 

pagasta un Strazdes pagasta apvienības 

pārvaldes vadītāja amatā. 

Ģirts Kalnbirze iecelts 

Lībagu pagasta un Strazdes 

pagasta apvienības 

pārvaldes vadītāja amatā 

2. 

Par papildus vienošanās noslēgšanu pie 2012. 

gada 12. maija līguma “Par pakalpojumu 

sniegšanu – sadzīves atkritumu apglabāšanu 

poligonā “Janvāri””. Lēmums apstiprināts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 



7 
 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Tiek nodrošināta Covid-19 sertifikātu izsniegšana iedzīvotājiem 

 

2. 

Tiek veikta dokumentu aprites sistēmas “Lietvaris” piekļuves 

tiesību sakārtošana visiem darbiniekiem 

 

3. 

Tiek veikta apmācību organizēšana darbam ar sistēmu 

“Lietvaris”  

 

 

Attīstības un plānošanas nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavoti un iesniegti VIF precizēti monitoringa 

pārskati projektam KPFI 15.3/169 (Stendes PII 

"Saulīte"). 

 

2. 

Notikusi Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

2021. gada 1. jūlijam) teritorijas plānojuma grozījumu 

2.0 redakcijas publiskā apspriešana (15.12.2021.-

05.01.2022., publiskās apspriešanas sapulce notikusi 

21.12.2022.). 

Vides pārraudzības 

valsts birojam 

14.01.2022. nosūtīts 

pārskats par 

Teritorijas 

plānojumu. 

3. 

Notikusi lokālplānojuma zemes gabaliem Dārza ielā 8 

un Plūdoņa ielā 13, Rojā kā Rojas novada teritorijas 

plānojuma 2011.-2023.gadam grozījumi publiskā 

apspriešana (13.12.2021.-12.01.2022., publiskās 

apspriešanas sapulce notikusi 05.01.2022.) 

 

4. 

Konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentu atskaišu 

pārbaude, rēķinu saskaņošana. 

 

5. 

Atbilžu sagatavošana Kurzemes plānošanas reģiona 

Remigrācijas koordinatoram uz remigrantu 

jautājumiem (2 situācijas janvārī). 

 

6. 

Tikšanās ar Talsu Komersantu Kluba (TKK) un LTRK 

pārstāvjiem par iespējamo rīcību mājokļu jautājumu 

risināšanā. 

 

7. 

Tikšanās ar TKK, Talsu novada TIC un Kurzemes 

plānošanas reģiona pārstāvjiem par velo 

infrastruktūras pieejamību un velo tūrisma jomas 

attīstību Talsu novadā 

 

8. 

Tikšanās ar Iepirkumu nodaļas, Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas un Izglītības pārvaldes 

speciālistiem, biedrību “Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācija” un “Talsu rajona partnerība’, kā arī 

Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centra 

pārstāvjiem par ēdināšanas iepirkumu organizēšanu. 

 

9. 

Informācijas sagatavošana pašvaldības informatīvajam 

izdevumam par konkursu “Talsu novada uzņēmēju 

Gada balva”. 

 



8 
 

10. 

Tikšanās ar Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības 

asociācijas pārstāvjiem par Talsu novada pašvaldības 

iesaisti projektā “Enhancing youth capacity in 

municipalities and encouraging mutual cooperation 

using social entrepreneurship as a tool” (“LOCAL-Y-

MPACT”) ar sadarbības partneriem no Kipras, 

Lietuvas, Zviedrijas un Portugāles (3.01.2022 - 

3.10.2023), iespējamo TNP pārstāvju uzrunāšana. 

 

11. 

Konsolidēts konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada 

balva’ nolikums (ar 29.12.2021. apstiprinātajiem 

grozījumiem). 

 

12. 

Kurzemes plānošanas reģiona Uzņēmējdarbības centra 

uzņēmēju aptaujas par apmierinātību ar pašvaldību 

sniegtajiem pakalpojumiem nosūtīšana uzņēmējiem. 

 
13. Dalība LTRK Kurzemes padomes sēdē. 

 
14. Tikšanās ar uzņēmējiem par aktuālajiem jautājumiem. 

  

 

 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavots un izdots pašvaldības 

informatīvais izdevums “Talsu 

Novada Ziņas”. 

Šajā gadā jaunajā novada teritorijā tiek 

izdots viens informatīvais izdevums. 

Mainīts tā vizuālais noformējums, 

palielināts lapaspušu skaits (no 16 līdz 

20). 

2. 

Sākta Talsu novada ģerboņa 

izstrāde. 

Izveidota darba grupa, pirmā tikšanās 

Zoom 21.01., sagatavota elektroniskā 

aptaujas anketa iedzīvotājiem par jaunā 

Talsu novada vērtībām un simboliem. Pēc 

anketas izskatīšanas 21.01. darba grupā, 

aptauju paredzēts izsludināt 24.01. Pēc 

budžeta apstiprināšanas paredzēts veikt 

tirgus izpēti, lai izvēlētos ģerboņa 

izstrādātāju. 

3. 

Iesaiste Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumu 

pasniegšanas kultūrā un sportā 

pasākuma organizēšanā. 

 

4. 

Sākts darbs pie saistošo 

noteikumu Nr. 24 “Par Talsu 

novada simboliku” 

aktualizēšanas. 

Paredzēts tos virzīt izskatīšanai februārī 

vai martā. 

5. 

Aktualizēta un ievietota 

informācija www.talsunovads.lv. 

 

http://www.talsunovads.lv/


9 
 

6. 

Sagatavotas preses relīzes, 

atbildes uz masu mediju 

jautājumiem. 

 

7. 

Uzturēti pašvaldības sociālie 

tīkli. 

 

8. 

Realizētas vairākas aktivitātes, 

kas veltītas Talsu pilsētas vārda 

dienai (uzdevumi elektroniskajā 

vidē, vietējo ēdinātāju 

uzrunāšana īpaša piedāvājuma 

nodrošināšanā). 

  

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Notiek darbs pie grāmatvedības programma G-VEDIS pamatdatu 

ievadīšanas un sakonfigurēšanas ar citām programmām - SOPA, 

NINO, NOMA, LIETVARIS, grāmatvedības kontu sākuma 

atlikumu ievade.  

 

2. 

Ir veikta grāmatvedības sistēmas ēdināšanas moduļa 

funkcionalitātes sakārtošana, izglītības iestādes vada saņemtos 

pārtikas produktus uzskaites noliktavā, gatavo norakstīšanas aktus 

pēc ēdienkartēm pa dienām, dati tiek nosūtīti uz G-VEDI. 

 

3. 

Saistību samaksas modulī ir izveidotas 63 skaidras naudas 

iekasēšanas vietas – pagasta pārvaldēs, bibliotēkās. Apmācības un 

pārrunas par darbu Saistību samaksas modulī. 

 

4. 

No pagasta pārvaldēm pakāpeniski tiek noņemti elektroniskie kases 

aparāti, pēc vajadzības pārvietoti uz vietām, kur tiks tirgoti suvenīri 

– Dundagas Kultūras pilī, Mērsraga TICā. 

 

5. 

Tiek gatavots 2021.gada Mērsraga pagasta pārvaldes gada pārskats, 

kuru apstiprinās revidenti. Gada pārskats tiks apstiprināts Valsts 

kases e-pārskatu sistēmā.  

 

6. 

Notiek informācijas sniegšana revidentiem doc.atzinums.lv 

revidentu izstrādātā sistēmā. 

 

7. 

Notiek Talsu novada pašvaldību iestāžu/nodaļu 2021.gada 

ikgadējās inventarizācija.  

 

8. 

Notiek sadarbība ar revidentiem. Prasītā informācija tiek iesniegta 

doc.atzinums.lv revidentu izstrādātā sistēmā. 

 

9. 

Notiek darbs pie 2022.gada budžeta plānošanas ZZ dats sistēmā 

Budzis.  

 

10. 

Katru nedēļu ar ZZ dats sistēmas darbiniekiem tiek pārrunāts darbs 

pie jaunās sistēmas ieviešanas, kas nepieciešams darīt no 

pašvaldības puses. 

  

Juridiskā nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 



10 
 

1. 

Notiek darbs pie saistošo noteikumu 

precizēšanas un publicēšanas 

SN par atkritumu apsaimniekošanu 

Talsu novadā (pēc domes 

27.01.2022. lēmuma būs 

nekavējoties jāpublicē) 

2. 

Notiek darbs pie saistošajiem noteikumu 

precizēšanas un publicēšanas SN par decentralizēto kanalizāciju 

3. 

Reģistrēta Stendes pilsētas un Virbu 

pagasta pārvalžu apvienība  UR PPI saraksta aktualizēšana 

4. 

Reģistrēta Lībagu pagasta un Strazdes 

pagasta apvienības pārvalde, 

Mundigciemā. 

 

5. Likvidētas atsevišķas pārvaldes (4) 

UR PPI saraksta aktualizēšana 

(svītrotas 3 dzimtsarakstu nodaļas 

kā atsevišķas iestādes  

6. Sagatavoti vairāki KDT lēmumi 

 

7. 

Sagatavoti domes lēmumprojekti par SIA 

“AAS Piejūra” (20.01.2022.) 

 
8. Sagatavoti iepirkumu līgumu projekti 

 

9. 

Sagatavoti lēmumprojekti par īpašumu 

atsavināšanu un nomu 

 

10. 

Sagatavotas izziņas par atteikumiem no 

pirmpirkumiem 

 

11. 

Deklarētas vairākas personas Talsu 

novada administratīvajā teritorijā 

 

12. 

Sagatavotas amatpersonu amatu 

savienošanas atļaujas 

 

13. 

Notiek darbs pie saistošajiem noteikumu 

precizēšanas un publicēšanas 

SN par līdzfinansējumu biedrībām 

(procesā) 

14. 

Sagatavota apelācija ar precizējumiem 

par Rīgas ielu 16, Sabile (iebildumi 

pirmās instances tiesai par likumisko 

zemes nomas 4% vietā nosakot 6%) 

Nosūtīts Kurzemes apgabaltiesai 

(Kurzemes rajona tiesai) 

 

 

 

 

 

 

 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Nr.p.k. 

Paveiktais 

darbs Piezīmes 

1. 

ZZ Dats 

sistēmu 

ieviešana, 

Darbs turpinās. Visu periodu IT nodaļas lielāko daļu no 

ikdienas noslodzes aizņem ZZdats sistēmas ieviešana. Ar 

03.01.2022 tika uzsākta plašāka sistēmas lietošana. Darbs 



11 
 

integrācija. turpinās pie sistēmas pilnveidošanas un darbinieku 

konsultācijām darbā ar sistēmu. 

 

Personāla nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Noslēgušies atlases konkursi 

 
2. Uzsākti atlases konkursi  

 
3. Darbinieku datu sakārtošana KADRI sistēmā 

 

4. 

Vienošanās ar darbiniekiem, lai ieviestu jauno apstiprināto TNP 

darbinieku atlīdzības nolikumu 

 
Darba aizsardzība, Ugunsdrošība un Civilā aizsardzība 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. TNP CA jauno darbinieku pieslēgšana Meemo sistēmai 

 2. Jauno darbinieku instruēšana Vandzenē un Dundagā 

 3. Tiek veiktas antigēnu testu piegādes TNP CA nodaļu vadītājiem, 

iestāžu un pārvalžu vadītājiem 

  

Būvvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits Piezīmes 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 49 

 
2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  25 

 
3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 33 

 
4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 14 

 
5. Izsniegtas būvatļaujas 21 

 

6. 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu 

izpildi 10 

 
7. Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 4 

 

8. 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta atzīme par būvdarbu 

pabeigšanu 41 

 
9. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 6 

 
10. Nosūtāmie dokumenti 14 

 
11. Izziņas 3 

 
12. Atzinumi par būves pārbaudi 17 

  

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1 

Izstrādāti un 29.12.2021 Domes sēdē 

pieņemti noteikumi “Valsts 

pamatbudžeta autoceļu (ielu) fonda 

 



12 
 

finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu 

un ceļu uzturēšanai Talsu novadā” 

2. 

Pašvaldības pamatlīdzekļu autoceļu un 

ielu sarakstu izvērtēšana un datu 

salīdzināšana ar VZD un LVC reģistra 

datiem 

 

3. 

Notikusi tikšanās ar pašvaldības 

dzīvnieku patversmes “Ausma” 

apsaimniekotāju SIA “Mellers” par 

plānotajiem darbiem 

 
4. Nodaļā darbu uzsāk vides speciāliste 

 

5. 

Sagatavota iepirkuma dokumentācija 

par „Kapu teritorijas atkritumu 

konteineru izgatavošana, piegāde un 

izkraušana Talsu novada pašvaldības 

administratīvo teritoriju kapsētās 2022. 

gadā” 

16 kapu teritorijas atkritumu 

konteineru izgatavošana, piegāde un 

izkraušana Talsu novada 

pašvaldības teritorijas kapsētās 

Dundagas pagasts, Lubes pagasts, 

Ārlavas pagasts, Mērsraga pagasts, 

Rojas pagasts 

6. 

Tiek veikts organizatorisks process 

nolietoto bateriju un nolietoto 

elektropreču savākšana Talsu novada 

pārvaldēs 

 

7. Sagatavoti 36 zemes nomas līgumi 

 

8. 

Dalība zemes kadastrālās uzmērīšanas 

procesos (uzaicinājumi uz robežu 

apsekošanu un/vai noteikšanu)  

 

9. 

Organizētas Zaļumsaimniecības, 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas, Lauksaimniecības 

zemes iegūšanas īpašumā komisijas 

 

10. 

NINO programmā datu aktualizēšana 

un labošana atbilstoši pieņemtajiem 

saistošajiem noteikumiem, lai veiktu 

nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu 

2022.gadam 

Ar 2022.gadu Talsu novadā ar 

nodokli tiek apliktas palīgēkas, 

kuras ir lielākas par 25 m2. 

11. 

Tiek veikts nekustamā īpašuma nodokļa 

aprēķins par 2022.taksācijas gadu 

 

12. 

Tiek izvērtēti saņemtie iesniegumi un 

gatavoti lēmumi par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojuma 

pieņemšanu (uz 20.01.2022 - 18 

lēmumi) 

 

13. 

Sadarbībā ar 1991.gada Barikāžu 

muzeju tiek organizēta (31.01.2022. un 

07.02.2022.) iespēja iedzīvotājiem 

Talsos saņemt 1991.gada Barikāžu 

Aktivitāte saistīta ar nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojuma 

piešķiršanu 



13 
 

dalībnieka apliecības  

14. 

Tiek veikta datu aktualizācija par 

pašvaldības īpašumiem programmā 

SunGis 

 

15. 

Tiek veiktas datu aktualizācijas par 

noslēgtajiem zemes nomas līgumiem 

pašvaldības tīmekļvietnē 

 

16. 

Tiek gatavoti lēmumi par nekustamā 

īpašuma sadali, zemes ierīcības projektu 

uzsākšanu vai to apstiprināšanu 

 

17. 

Tiek gatavoti lēmumi par nekustamā 

īpašuma adreses vai nosaukuma 

piešķiršanu 

 

18. 

Tiek veikts darbs pie nekustamā 

īpašuma nodokļa piedziņas 

 

19. 

Tiek gatavotas atbildes vēstules uz 

iedzīvotāju iesniegumiem, kā arī 

sniegtas konsultācijas par nodaļas 

kompetences jautājumiem 

 

20. 

Tiek gatavotas gan tekstuāla, gan 

kartogrāfiska informācija par 

pašvaldības īpašumiem 

  

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Talsi 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits Piezīmes 

1. Dzimšanas reģistri  25 

 
2. Laulību reģistri  7 

 
3. Miršanas reģistri  46 

 
4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  18 

 
5. Izziņas no arhīva  11 

 
6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  24 

 
7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  7 

 
8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  - 

 
9. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu  - 

 
10. Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu  1 

 

11. 

Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi 

iesniegšanai baznīcā 1 

 
Dundagas pagasts 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits Piezīmes 

1. Dzimšanas reģistri  1 

 



14 
 

2. Laulību reģistri  3 

 
3. Miršanas reģistri  6 

 
4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  - 

 
5. Izziņas no arhīva  - 

 
6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  4 

 
Rojas pagasts 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits Piezīmes 

1. Dzimšanas reģistri  1 

 
2. Laulību reģistri  3 

 
3. Miršanas reģistri  9 

 
4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  - 

 
5. Izziņas no arhīva  - 

 
6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  32 

  

 

Pašvaldības policija 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Ar 2022.gada 1.janvāri Talsu novada pašvaldības policija sāk 

strādāt 24h nepārtraukta darba režīmā.  

 

2. 

Talsu novada pašvaldības policijā ir izsludināts atklāts konkurss uz 

Talsu novada pašvaldības policijas inspektora vietām. 

  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Ēku pārvaldības daļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavoti dokumenti nosūtīšanai Izglītības un zinātnes ministrijai 

par nekustamā īpašuma “Ziedgravu estrāde” pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā. 

 

2. 

Sagatavota publiskā iepirkuma dokumentācija ( tehniskā 

specifikācija) par 16 atkritumu konteineru iegādi un uzstādīšanu 

Talsu novada pašvaldības kapsētās. 

 

3. 

Noorganizēta kompetento nodaļu sanāksme ar dzīvnieku patversmes 

pakalpojuma sniedzēju par nepieciešamajiem aprīkojuma 

uzlabojumiem un plānotajiem darbiem pašvaldības dzīvnieku 

patversmē “Ausma” 

 
4. Apkopota informācija par bioloģisko noārdāmo atkritumu šķirošanu 

 



15 
 

Talsu novada izglītības iestādēs, sniegta atbilde Valsts kontrolei. 

5. 

Apkopota informācija par Talsu novada pašvaldībai piederošajām 

kapličām - ēkām, apsaimniekošanu, nodota Tautsaimniecības 

komitejai zināšanai saistīto lēmumu pieņemšanai. 

 

6. 

Sagatavots rīkojums un izveidota darba grupa jautājumā par Talsu 

pilsētas tirgus nodošanu apsaimniekošanā SIA “Talsu namsaimnieks” 

un tirgus norises organizēšanu. 

 

7. 

Sagatavots rīkojums par darba grupas izveidi pašvaldības noteikumu 

izstrādē par Talsu novada pašvaldības nedzīvojamo ēku pārvaldīšanu. 
 

8. 

Sagatavota publiskā iepirkuma dokumentācija un iesniegts iepirkuma 

pieteikums par Talsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

apdrošināšanu. 
 

9. 

Sagatavots apkopojums par Talsu novada pašvaldības vides 

pieejamības nodrošināšanas pasākumu izpildi 2020. un 2021. gadā. 

Uzsākta informācijas apkopošana par esošo situāciju visā pašvaldībā 

vides pieejamības jomā un nepieciešamajiem pasākumiem un 

plānotajiem darbiem līdz 2025. gadam vides pieejamības 

nodrošināšanā. 

 

10. 

Sagatavota tāme jumta remonta darbiem Talsu novada pašvaldības 

pirmskolas izglītības iestādei “Saulespuķe”, Rojupē. 

 

11. 

Notiek pastāvīga komunikācija ar Būvniecības valsts kontroles biroju 

par Talsu novada muzeja būvdarbiem, tiek organizēta objekta 

nodošanu ekspluatācijā. 

 

12. 

Apsekota Sabiles pamatskola par plānoto kapitālo remontu 

risinājumu izstrādi. 

 

13. 

Apsekots Sabiles Tūrisma informācijas centra un Sinagogas ēkas 

tehniskais stāvoklis, sakarā ar Tūrisma informācijas centra vadītāja 

iesniegumu par defektiem ēkas tehniskajā stāvoklī. 

 

14. 

Organizēta mēbeļu iegāde pašvaldības administrācijas darba vietu 

iekārtošanai.  

 

15. 

Sagatavota tāme un tiks uzsākts pašvaldības administrācijas ēkas 1. 

korpusa kāpņu telpas sienu kosmētiskais remonts, sagatavota tāme 

centrālās ieejas foajē telpas atpūtas krēslu un galdu atjaunošanai. 

 

16.  

Organizēta Vakcinācijas punkta telpu prasību nodrošināšana un 

uzturēšana. 

 

17.  

Pārskatīti un sagatavoti nepieciešamie grozījumi saistošajos 

noteikumos "Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā", 

pamatojoties ar izmaiņām ārējos normatīvajos aktos. 

 

18. 

Sagatavoti Talsu novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 107 

lēmumi, sagatavotas 23 atbildes vēstules iedzīvotājiem, sagatavoti 

divi lēmumprojekti par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu, 

organizēta datu aktualizācija sistēmā “Bridzis” par pašvaldībai 

piederošajiem dzīvokļiem. 

 

19.  

Organizēta pašvaldībai piederošo dzīvokļu īres līguma redakcijas 

pārskatīšana un uzlabošana. 

 



16 
 

20.  

Centrālās administrācijas telpu kapacitātes jautājumu risināšana, 

organizēta tikšanās ar SIA Talsu namsaimnieks par savstarpējās 

sadarbības un apsaimniekošanas pakalpojuma kvalitātes uzlabošanas 

jautājumiem centrālajā administrācijas ēkā. 

 
Transporta daļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavota un nosūtīta vēstule Autotransporta direkcijas Sabiedriskā 

transporta padomei par jauna maršruta iekļaušanu Kurzemes reģiona 

sabiedriskā transporta tīklā “Talsi– Līči – Mordanga – Spāre”. 

 

2. 

Sagatavota un nosūtīta vēstule Autotransporta direkcijai Sabiedriskā 

transporta padomei par jaunas pieturvietas iekļaušanu maršrutā “Talsi 

–  Poprags – Talsi” pie mājām “Silavas”. 

 

3. 

Sagatavota un iesniegta dokumentācija publiskā iepirkuma 

izsludināšanai “Autotransporta tehniskās apkopes un remonta 

pakalpojumi Talsu novada pašvaldības vajadzībām” 

 

4. 

Tiek sagatavota dokumentācija publiskā iepirkuma izsludināšanai par 

transportlīdzekļu uzkopšanas un virsbūves mazgāšanas pakalpojumu. 

  

 

Talsu novada bāriņtiesa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Ikdienas darbu izpilde, piedalīšanās tiesas sēdēs, dokumentu 

sagatavošana, noformēšana, mācīšanās. 

 

2. 

Aizbildņu norēķinu izsūtīšana, nogāde klientiem, reģistrēšana, 

kārtošana lietās 

 

3. 

Aizgādņu norēķinu izsūtīšana, nogāde klientiem, reģistrēšana, 

kārtošana lietās 

 

4. 

Konkursa uz bāriņtiesas locekļa amatu dokumentu sagatavošana, 

nolikuma izskatīšana, izsludināšana 

 

5. 

Ikgadējās atskaites sagatavošana “Par bāriņtiesas darbu” 

2021.gadā 

  

Izglītības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Izglītības iestāžu konsultācijas un risinājumi izglītības procesa 

īstenošanai Covid19 radītajos apstākļos 

 

2. 

ES projektu īstenošana (“Pumpurs”, “Atbalsts karjeras 

īstenošanai”, “Individuālo kompetenču pilnveide”) 

 
3. Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšana 

 
4. Pedagogu konferences organizēšana un īstenošana 

 
5. Reģistrācijas koordinēšana, piesakoties Valsts pārbaudes darbiem 

 

6. 

Sarunas ar IZM par “jauno” vispārējās izglītības pedagogu 

finansēšanas modeli 

 



17 
 

 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Izsludināta Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu finansēšanas konkursa 2022. gada I 

kārta. 

Pieteikumu iesniegšanas 

termiņš 24.01.2022. 

2. 

Izsludināta pieteikumu iesniegšana Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem kultūrā 

Pieteikumu iesniegšanas 

termiņš 19.01.2022. 

3. 

Izsludināta pieteikumu iesniegšana Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem sportā 

Pieteikumu iesniegšanas 

termiņš 19.01.2022. 

4. 

Notikušas sanāksmes tūrisma un muzeju nozares 

pārstāvjiem par aktuālo jomās, plānos, 

piedāvājuma izstrādē un kopīga piedāvājuma 

veidošanu 

 

5. 

Tiek veikti plānošanas un sagatavošanas darbi 

Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā 

un sportā pasniegšanas pasākumam 

Pasākuma norise plānota 

11.02.2022. Talsu Sporta 

hallē 

6. 

Aktualizēts jautājums par kultūras, sporta un 

tūrisma jomas piedāvājuma atspoguļošanu 

publiskajā telpā - tīmekļvietnes, sociālie tīkli, 

relīzes, informācija, foto u.c.  

 

7. 

Turpinās labiekārtošanas darbi Talsu sporta 

namā papildus sporta zāles iekārtošanai. Tiek 

veikti ikdienas darbi Talsu pilsētas sporta būvēs 

 

8. 

Tiek veikti darbi sporta aktivitāšu ārtelpā 

veikšanai - tiek sagatavoti borti āra slidotavai, 

tiek risināts jautājums par slēpošanas trases 

izveides iespējām  

 

9. 

Speciālistu dalība ar kultūras, sporta un tūrisma 

jomu saistītās sanāksmēs un pašvaldības 

darbinieku apmācībās 

 

10. 

Sagatavots un publiskots iknedēļas apkopojums 

par kultūras, sporta un tūrisma pasākumiem un 

aktivitātēm Talsu novadā 

Informācija tiek publiskota 

tīmekļvietnē visittalsi.com 

un sociālo tīklu kontos 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Dalība, prezentācijas runa apbalvošanas ceremonijā “Labākais 

darbā ar jaunatni 2021”. Saņemta balva Talsu novada pašvaldībai 

par uzvaru nominācijā “Līdzdalības stiprinātājs” darbā ar jaunatni 

(28.12.2021.). 

 

2. 

Dalība Talsu novada pedagogu tiešsaistes konferencē “Kvalitatīva 

izglītības procesa pamats” (TNIP, 27.12.2021.). 

 

http://visittalsi.com/


18 
 

3. 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra keramikas un stikla mākslas 

pulciņu dalībnieku darbu izstāde “Māls un pērles” (pedagogs Eva 

Bernāne) Valdemārpils bibliotēkā. 

 

4. 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra mākslas pulciņu dalībnieku 

darbu izstāde “Sapņu pietura” (pedagogs Andris Vikainis) 

Valdemārpils bibliotēkā. 

 
5. Darbs pie iestādes budžeta projekta precizēšanas, budžeta sarunas. 

 
6. Dalība programmas “Lietvaris” apmācībās. 

 

7. 

50. Starptautiskajā bērnu un jauniešu mākslas konkursā “LIDICE-

2022”. Tēma - Muzejs. Latvijas kārta. Piedalās Talsu novada BJC, 

Valdemārpils vidusskola un Talsu 2. vidusskola. 

 

8. 

Uzsākta Talsu novada BJC interešu izglītības pedagogu 

profesionālās darbības kvalitātes novērtēšana. 

 
9. Galda tenisa turnīrs “Ping pong”. 

 

10. 

Izveidota izzinoša taka jauniešiem Talsu pilsētvidē. (aktivitāte 

jauniešiem un citiem interesentiem) 

 

11. 

Gatavošanās tehniskās jaunrades koka auto modeļu sacensībām 

“Jundas kauss 2022”, tiešsaistē. Piedalīsies Talsu BJC, Talsu 2. 

vidusskolas, Stendes un Upesgrīvas pamatskolas tehniskās 

jaunrades programmu izglītojamie. 

 

12. 

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursi „Dzīvais 

mantojums un lokālo tradīciju daudzveidība”. Piedalās Talsu 

novada mūzikas un deju jomas pedagogi. 

 

13. 

Valstspilsētu un novadu deju kolektīvu virsvadītāju un speciālistu 

informatīvā sanāksme par pasākuma plānu 2022. gadam. 

 

14. 

“TAS.ES” jauniešu radošās darba grupas sanāksmēs, gatavojoties 

Jauniešu dienai. 

 
15. Zibakcija “Sveiciens Talsu vārda dienā” (17.01.2022.). 

 
16. Tiek organizēts ikdienas mācību process. 

  

 

 

 

 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Talsu novada Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Tiek organizēts ikdienas mācību treniņa process 

Ņemot vērā valstī 

noteiktos 

ierobežojumus 

 

Audzēkņi piedalās sacensībās atbilstoši skolas 

sacensību kalendārajam plānam.  

 



19 
 

2. Notikusi skolas pedagoģiskās padomes sēde 10.11.2022. 

3. 

Direktors piedalījies Izglītības ministrijas 

organizētajā Zoom par jaunajiem ierobežojumiem 07.01.2022. 

4. 

Direktors piedalījies Latvijas sporta skolu direktoru 

padomes valdes sēdē par Valsts finansējuma 

apmēru sporta skolām 2022. gadā 05.01.2022. 

5. 

Esam piedalījušies Zoom nodarbībās par jaunās 

Lietvaris sistēmas lietošanu ikdienas darba procesā 

 

6. 

Iespēju robežas tiek uzturēta slēpošanas kārtībā 

slēpošanas trase 

 

7. 

Direktors piedalījies Latvijas pašvaldību savienības 

Sporta apakškomisijas sēdē, par sporta skolu jauno 

finansējuma modeli.  12.01.2022. 

8. 

Organizēta tikšanās ar KSAN par sporta bāzēs 

veicamajiem darbiem 2022.gadā  14.01.2022. 

 

Talsu novada muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Uzsākta un pabeigta 

inventarizācija 

 

2. 

Turpinās telpu optimizācija un 

iekārtošana, iekšējo resursu 

iespēju robežās 

 

3. 

Valsts zemes dienestā pasūtīta 

jauna inventarizācijas lieta 

Atklājas virkne neprecizitāšu pēdējā 

aktuālajā lietā, kas kalpoja par pamatu 

BVKB uzsākt administratīvo procesu. 

4. 

Sākta muzeja struktūras 

īstenošana 

Izveidotas nodaļas un tām izstrādāti 

nolikumi 

5. 

Aktualizēti un pārstrādāti amatu 

apraksti 

  

 

 

 

 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Veikta ikgadējā materiālo lietu un 

pamatlīdzekļu inventarizācija  

 

2. 

Statistikas atskaites Latvijas digitālajai 

Kultūras kartes iesniegšanai (Talsu Galvenajai 

un novadu bibliotēkām) 

 
3. Atskaite Talsu novada bibliotēku darba pārskata 

 

http://2022.ga/
http://2022.ga/


20 
 

iesniegšanai LNB Bibliotēkas attīstības centram 

4. 

Veikta krājuma inventarizācija Kaļķu 

bibliotēkai 

 

5. 

Talsu vārda dienas atzīmēšanai aktivitāte - 

fotostūrīša un publicitātes izveide  

 

6. 

Bibliogrāfa J.Tāles 120. gadu aktivitātes 

(dokumentālās filmas veidošana). Pirmizrāde 

24.01 (pieejama YouTube) 

 

7. 

Literārā žurnāla “Žoklis” atvēršana, kurā 

piedalās dramaturgs un rakstnieks A. Kalnozols 

un žurnāla redaktori un dzejnieki Raimonds 

Ķirķis, Marija Luīze Meļķe, Lauris Veips, 

Roberts Vilsons un Kirils Ēcis  

 

8. 

Darbinieki piedalās Saistību moduļa 

apmācībās, izveido pakalpojuma veidus modulī 

un uzsāk darbu ar to 

 

9. 

Publicētas divas virtuālās izstādes 

(“Bibliogrāfam J.Tālem 120” un “Kas labāks 

grāmata vai filma?”). Publicēts mājas lapā un 

bibliotēkas ekrānā 

 

10. 

Izstāžu zālē pieejams audiovizuāls projekts – 

animācijas filmas, kas veidotas pēc Ivetas 

Brikmanes stāstu grāmatām “Septiņi stāsti par 

notiņām” un “Pa pēdām notiņām”. Pieejamas 

septiņas izglītojošas animācijas filmas par 

mūzikas teoriju. 

audiovizuālā izstāde 

apskatāma arī Valdgales, 

Stendes, Valdemārpils, 

Vandzenes, Laidzes un 

Sabiles bērnu bibliotēkā 

11. Mazpilsētas stāstnīca ar Ilzi Jaunbērziņu 26.01 

12. 

ZZdats Lietvaris, KADRI darbinieku datu 

pārbaude un rediģēšana u.c.  

 
13. Tematiskās nodarbības skolēniem 

 

14. 

Jauno grāmatu apskats Kristīgā vidusskola 4. 

kl. 

 

15. 

Jauno grāmatu apskats Kristīgā vsk 5. kl. u.c 

klasēm 

 

16. 

Tematiskā nod.-Talsi svin vārda dienu! Ģimn. 

3.a klase 

 

17. 

Tematiskā nod.-Talsi svin vārda dienu! Pam. 

sk. 4.kl. 

 
18. Slēpņošanas pasākums bibliotēkā  

 

19. 

Darbinieki piedalās apmācībās par Latvijas 

digitālo kultūrkarti 

 

20. 

3TD e-grāmatu bibliotēkas 3 gadu jubilejai 

veltīti semināri. Popularizēta platforma mājas 

lapā, Facebook u.c. bibliotēkas soc.tīklos 

  



21 
 

 

 

Pārvaldes 

 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Noslēgusies iepirkumu procedūra par autoceļu 

uzturēšanu ziemas periodā. 

Līdz 2022. gada 

aprīlim Talsu pilsētā 

šos darbus veiks VAS 

“Latvijas autoceļu 

uzturētājs”. No 

01.01.2022 līdz 

31.01.2022. noslēgta 

vienošanās pie līguma 

par autoceļu 

uzturēšanu ziemas 

periodā Talsu pilsētā 

2. 

Tiek veikti sniega tīrīšanas darbi Talsu pilsētas ielās 

un gājēju ietvēs. 

 

3. 

Vairākkārt veikti atkušņa laikā radušos asfalta 

bedrīšu remontdarbi. 

 

4. 

Tiek veikti regulāri ielu apgaismojuma remontdarbi 

Talsu pilsētas teritorijā. 

 

5. 

Demontētas Ziemassvētku dekorācijas un lielā 

Ziemassvētku egle 

 
6. Veikta vētras postījumu radīto seku novēršana. 

  

 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Ikdienas darbi 

 
2. Ielu, ceļu attīrīšana no sniega 

 
3. Ielu, ceļu slīdamības mazināšana 

 

4. 

Kapsētu, ielu un pašvaldības teritoriju sakārtošana pēc vētras 

postījumiem 

  

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Ielu un ceļu tīrīšana, apstrāde ar pretslīdes materiāliem 

 
2. Līgumu pārskatīšana un sagatavošana 

 
3. Vētrā radušos postījumu novēršana 

 



22 
 

4. Ziemassvētku rotājumu noņemšana 

 
5. Barikāžu atceres pasākuma organizēšana 

 
6. Ikdienas darbi 

  

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Ikdienas darbi 

Lībagi, 

Strazde 

2. 2 durvju nomaiņa pagasta pārvaldē Lībagi 

3. Asfaltēto ceļu kaisīšana ar pretslīdes materiāliem  

Lībagi, 

Strazde 

4. Autoceļu šķūrēšana 

Lībagi, 

Strazde 

5. Vējā nolauzto, kritušo koku un zaru savākšana pagasta teritorijā 

Lībagi, 

Strazde 

6. Ziemassvētku dekoru noņemšana Strazde 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Pašvaldības autoceļu attīrīšana no sniega 

 
2. Ikdienas darbi 

 
3. Darbs pie līgumu sagatavošanas un pārskatīšanas 

 
4. Teritorijas labiekārtošanas darbi pēc vētras ( nolūzuši koki un zari) 

  

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Darbs pie budžetu saskaņošanas 

 
2. Ielu un ceļu tīrīšana 

 
3. Jaunās lietvedības sistēmas ieviešana 

 
4. Autotransporta jautājumu risināšana 

 
5. Granulu kvalitātes jautājumu risināšana skolā un soc. dienestā 

  

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Pašvaldības autoceļu attīrīšana no sniega 

 
2. Teritorijas labiekārtošanas darbi 

 
3. Darbs pie programmas “Lietvaris” apgūšanas un ieviešanas 

 



23 
 

4. Veikta ikgadējā inventarizācija 

  

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Autoceļu uzturēšana ziemas sezonā 

 
2. Vētras seku likvidācija ( koku un zaru zāģēšana) 

 
3. Darbs ar pakalpojumu un preču iegādes līgumiem 

 
4. Veikta ikgadējā inventarizācija 

 
5. Darbs pie informācijas pieprasījumiem 

 

6. Izsludināti konkursi uz vakantajām amata vietām  

Sporta 

organizators 

Vandzenē, 

Strādnieki- 

Laidzē 

7. Darba plāna sagatavošana 2022.gadam 

  

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniekam 

Arvim Lagzdiņam e-pastā arvis.lagzdins@talsi.lv līdz 26.01.2022. plkst.9.00. 

Izpilddirektores vietnieks   (paraksts*)             A.Lagzdiņš 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Brāle 28757923 

madara.brale@talsi.lv 

 

 

mailto:arvis.lagzdins@talsi.lv

